
某部心理悦纳室专业设备招标项目招标公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20231019-045932-0

我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的

供应商参加投标。

一、项目名称：某部心理悦纳室专业设备招标项目

二、项目编号： 2023-JQXWLZ-W1012

三、项目概况：

预算金额：21.5 万元

序号
货物

名称
技术要求

计量

单位
数量

交货

时间

交货

地点
备注

1

高清工

程激光

机

亮度≥6000 流明

显示芯片：3x0.64”

显示技术:3LCD

分辨率≥WUXGA(1920x1200)

光源时长：≥20000hrs(正常模式)，≥

25000hrs(节能模式)

均匀度≥80%

噪音≤37dB(Normal)，≤27dB(ECO)

电器参数:

电压：200～240V@ 50/60Hz

环境参数:

运行温度：5℃～40℃

运行湿度：20%～80%

仓储温度：-10℃～50℃

台 6

30 日

历天

采购

人指

定地

点

2

服务器

(含多

通道融

合系

统)

服务器：

I7，内存≥8G，固态硬盘≥128G，多通

道独立工业显卡

多通道融合系统:

支持视频融合、桌面融合

支持曲面矫正、边缘融合

整体四角拉伸，也可自定义多个节点拉

伸和自定义网格图

支持 UDP 控制协议，方便中控控制，包

括：播放、暂停、继续、声音、关机、

图片切换等

支持大多数视频格式，包括最新的

MP4.h265 压缩格式

系统自带遮罩功能，可以投出任何形状

的画面

套 1



支持自动颜色融合，支持手动调整

可对单个投影机颜色进行调整

支持网络调试和本机调试

支持投影机边缘锯齿处理，边缘润滑

内置全息投影内容：

全息内容定制多种不同风格主题（例如

战场、鬼屋、星空、流水瀑布、动物、

森林、草原等主题）

含四面墙壁+地面，墙面与地面主题统

一

主题≥100 种

3
多屏处

理器

输入接口：HDMI 接口、DP 接口

输出接口：4*HDMI 接口

线缆长度：能保证设备正常运转

支持分辨率：1920*1200

个 2

4

功放+

吸顶音

箱

音响：

国产知名品牌

额定功率：3-6W

灵敏度：98DB-18DB

响应频率：70HZ-12KHZ

功放：

各通路独立音量控制：高、低音调控制

输出短路保护告警

输出功率 4Ω

信噪比≥66Db

音调调节范围：低音：±10dB（100HZ），

高音±10dB（10kHZ）保护：交流保险

丝，直流输出，过载，短路

套 1

5 镜头
适配镜头 0.6：1

只 6

6
互动雷

达

多点触摸，可根据人体动作实时产生相

应画面变化

红外捕捉系统（含融合互动素材≥100

套）

项 1

7
其他配

件

定制投影机吊架

高清视频线（防雪花点）

无线鼠标键等必要设备

若干 /

说明

1.投标供应商须对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效投标。

2.投标报价应包括所有货物供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和伴随服

务等价格。

3.投标供应商必须保证所投产品为全新、未使用过的产品。

四、投标供应商资格条件



（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力（以统一社会信用代码营业执照为准）；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（以 2020-2022 年度经第三方

审计的财务报告为准）；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺）；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（以最近一年内（投标时间

截止前）任意连续 6个月缴纳纳税及社会保障金的证明材料）；

5.参加政府采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明）；

6.法律、行政法规规定的其他条件（提供承诺）。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资控股企业（外

资控股企业，是指中国境外的股东出资额或者持有股份占公司股本百分之五十以

上的企业）（提供非外资企业或外资控股企业的书面声明及主要股东或出资人信

息，军队单位、事业单位无需提供）。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营地址或者注册登记地址

为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管理人员（法定代表人、董事、监事）

之间存在近亲属、相互占股等关联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲

属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系（提供声明）。

（四）未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在军队采购失

信名单禁入处罚期内，未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人（提供承诺）。

（五）投标供应商提供军队采购网（网址：plap.mil.cn）供应商信息管理

系统完成注册截图。

（六）本项目不接受联合体投标（提供承诺）。

五、招标文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间：2023 年 10 月 23 日 00:00 至 2023 年 10 月 28 日 00:00（申

领时间不少于 5个工作日）

（二）申领地点：甘肃省公共资源交易网（https://ggzyjy.gansu.gov.cn）

（三）申领方式：甘肃省公共资源交易网（ http://https://ggzyjy.gans



u.gov.cn）在线免费获得，招标文件（或资格预审文件）中规定的“我要投标”

的起止时间要求如下：网上我要投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）

规定的截止时间，（规定时间为 n×24 小时，n≧5）。

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参

与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，

获取“用户名+密码+验证码”，以软件认证方式登录；也可以用数字证书（CA）

方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文

件）。

六、投标截止时间及地点、方式

(一)投标截止时间：2023 年 11 月 14 日 11 时 00 分（北京时间）。

(二)投标地点：甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统（http://121.41.

35.55:3060/login）。

(三)投标方式：通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系统”

（http://121.41.35.55:3060/login）进行，请投标人在（开标时间）前登录系

统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招

标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成网

上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时

间前没有网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

七、开标时间、地点

（一）开标时间：2023 年 11 月 14 日 11 时 00 分。

（二）开标地点：甘肃省公共资源交易中心（兰州市城关区雁兴路 68 号）

第六电子开标厅（网上开评标系统）。

八、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.cn）、《甘肃省公

共资源交易网》（https://ggzyjy.gansu.gov.cn/）发布。

九、采购机构联系方式

招标单位：某单位

联系人：李文琼 叶晓磊

联系电话：13919765065 13135877885

招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区刘家堡加莱印象写字楼 6楼 618 室

http://www.plap.cn/


联系人：达晓婷 李莉

电 话：18909499314 18194284949

九、监督部门联系方式

项目监督人： 叶晓磊

办公电话： 0911-8972013

移动电话： 13135877885

2023 年 10 月 20 日


